
 

 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

городского округа Шатура Московской области 

            

РЕШЕНИЕ 
__________________________________________________________________ 

г. Шатура 

от 28.06.2017 №4/39                                    
 

Об утверждении кандидатов в состав Общественной палаты городского округа 

Шатура 

 

В соответствии с Положением об Общественной палате Шатурского муници-

пального района, утвержденным решением Совета депутатов Шатурского муници-

пального района от 09.04.2014 № 4/53, 
 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить список кандидатов в состав Общественной палаты городского 

округа Шатура от Совета депутатов городского округа Шатура: 

Бурмистрова Ольга Николаевна – помощник депутата Московской областной 

Думы Э.Н. Живцова; 

Козлова Елена Ивановна – директор МБОУ «Средняя общеобразовательная 

школа № 4 имени Героя Советского Союза Ф.Т. Жарова города Шатуры» Шатурского 

муниципального района Московской области; 

Кондратьев Сергей Александрович – заведующий сектором по работе с моло-

дежью МБУК «Коробовской Дом культуры»; 

Кукорева Наталья Павловна – индивидуальный предприниматель; 

Лизунов Андрей Юрьевич – руководитель филиала МБУ "Комплексный моло-

дежный центр Шатурского муниципального района "Мечта"; 

Никитина Галина Викторовна – заместитель заведующего филиала № 7 Мос-

ковской областной коллегии адвокатов; 

Нефедов Вячеслав Юрьевич – директор МУП "Ритуал", директор МКУ "Спе-

циализированная служба по вопросам похоронного дела Шатурского муниципального 

района"; 

Северин Оксана Анатольевна – культорганизатор МБУК «Пышлицкий Дом 

культуры»; 

Филимонова Виктория Александровна – главная медицинская сестра ГБУЗ МО 

"Шатурская ЦРБ"; 

Штапкин Сергей Александрович – директор МАУ "Спортивная школа". 

3. Опубликовать решение в газете «Ленинская Шатура» и на официальном сайте 

администрации городского округа Шатура в установленном порядке. 

4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комиссию по мест-

ному самоуправлению. 

 

Председатель Совета депутатов                       Ю.А.Самышев 

                                               


